
Zmiany wydatków Powiatu W ęgorzewskiego na 2010 rok

Dział Rozdział Przed zmian ą Zmiana
758 320 000,00 - 7 000,00

75818 320 000,00 - 7 000,00

B1PZB 250 000,00 - 7 000,00

801 5 604 391,00 7 000,00

80120 2 093 375,00 7 000,00

B1PZB 342 615,00 7 000,00

38 334 089,00 0,00

Po zmianieTreść

Załącznik Nr 1 do uchwały Zarządu Powiatu Nr 322/2010

313 000,00

313 000,00

243 000,00

5 611 391,00

Razem: 38 334 089,00

2 100 375,00

349 615,00Wydatki bieŜące jednostek budŜetowych zawiązane z realizacją ich statutowych zadań

RóŜne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Oświata i wychowanie

Licea ogólnokształcące

Wydatki bieŜące jednostek budŜetowych zawiązane z realizacją ich statutowych zadań


